
本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社は下記の通り本社を移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

　この移転を機に、グループ会社であるリケンファブロ株式会社、株式会社協栄樹脂製作所、リケンテクノス

インターナショナル株式会社につきましても、弊社と同一フロアに入居いたします。今後は、グループ経営を強化

することで、お客様へより一層付加価値の高いサービスを提供してまいります。今後とも倍旧のお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成27年7月吉日

記

新　住　所 〒101-8336
 東京都千代田区神田淡路町二丁目101番地 ワテラスタワー11階

新電話番号 03-5297-1650（代表）

業務開始日 平成27年9月28日（月）

■ JR中央線、総武線 御茶ノ水駅  
聖橋口より徒歩4分

■ 東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅  
B2出口より徒歩3分

■ 東京メトロ丸の内線 淡路町駅  
A3出口より徒歩5分

■ 都営新宿線 小川町駅  
A5出口より徒歩5分

リケンテクノス株式会社
代表取締役社長　清水　浩

以上

JR御茶ノ水駅

御茶ノ水駅

本
郷
通
り

日本大学
理工学部

〒御茶ノ水駅前
郵便局

〒神田
  郵便局

御茶ノ水
ソラシティ

淡
路
町
駅小川

町駅

神 田 川

B2

A5

A3

靖
国

通
り

新
御
茶
ノ
水
駅

ニコライ堂●

●
丸善書店

ローソン●

外
堀
通
り

昌
平
橋

千
代
田
線

都
営

新
宿

線

丸
ノ
内
線

ワテラス
タワー

リケンテクノス
株式会社

聖
橋


